
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/01/2023 INNOCENTI BARBARA 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 04/01/2023 INTESA SAN PAOLO SPA 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 05/01/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 72.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

4 05/01/2023 SOLIVARI SRL 28.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 05/01/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 62.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

6 09/01/2023 SIGNORI ANTONIO 120.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

7 20/01/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 13600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 20/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1080.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 20/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 880.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 20/01/2023 A2A ENERGIA SPA 3258.40 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

11 20/01/2023 I.M.I.Berg di Tinaglia Paolo 1049.36 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

12 20/01/2023 MEDICALFAST 1585.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 20/01/2023 LYRECO ITALIA SRL 1007.55 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

14 20/01/2023 AREA PROTECH srl, Gruppo Promelit Spa 450.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

15 20/01/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 632.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

16 20/01/2023 FONDAZIONE ISTITUTO DEI CIECHI 516.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 20/01/2023 BASIS OROLOGI INDUSTRIALI SNC 192.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 21/01/2023 LAB 80 FILM S.C. 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 23/01/2023 BIANCHI ROSALIA 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 23/01/2023 GIACONIA GIUSEPPE ALESSANDRO 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 24/01/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

22 24/01/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 22.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

23 24/01/2023 CANTE LIVIA 292.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

24 24/01/2023 INNOCENTI BARBARA 265.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

25 24/01/2023 PACILEO CLAUDIO 204.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 25/01/2023 LA SAN GIORGIO dei F.lli Pecis Srl 350.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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27 27/01/2023 Congregazione della Misericordia Maggiore di Bergamo 150.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

28 28/01/2023 LA SAN GIORGIO dei F.lli Pecis Srl 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 02/02/2023 PC CENTER BERGAMO SRL 2941.50 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

30 02/02/2023 PC CENTER BERGAMO SRL 34325.50 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

31 01/02/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2755.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

32 01/02/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2911.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

33 02/02/2023 A2A ENERGIA SPA 4429.76 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

34 02/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 2990.02 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 02/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 98.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

36 02/02/2023 PANZERI SRL 1777.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 03/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 766.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 03/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 98.09 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

39 03/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 13940.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 03/02/2023 TEATRO EUROPEO PLAUTINO IMPRESA SOCIALE 990.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

41 04/02/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 144.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

42 04/02/2023 IRTA SPA 839.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

43 08/02/2023 LIBRERIA CECCHINELLI ROBERTO 150.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

44 09/02/2023 LICEO CLASSICO "G. CARDUCCI" 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

45 10/02/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

219.74 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

46 10/02/2023 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 900.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

47 10/02/2023 LEGGERE SRL 383.11 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

48 13/02/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 68.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 13/02/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 495.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

50 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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53 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 348.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 14/02/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

4.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 14/02/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

103.84 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

67 14/02/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

285.56 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

68 14/02/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

100.30 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

69 14/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 308.89 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

70 15/02/2023 SALA LORENZO 13.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 15/02/2023 SALA LORENZO 17.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 15/02/2023 PELOSIO MARCO 22.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 15/02/2023 C.L.V. CARTOLIBRERIA VENETA SNC 93.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 16/02/2023 PIAZZI CRISTINA 32.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 16/02/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

76 16/02/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 630.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

77 16/02/2023 IT SOLUTIONS SRL 50.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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78 16/02/2023 TELECOM ITALIA SpA 170.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 16/02/2023 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

80 18/02/2023 MARSILIO ARTE SRL 430.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

81 18/02/2023 VICENZA E' CONVENTIONE VISITORS BUREAU 172.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

82 20/02/2023 C.M. VIAGGI SRL 1598.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 20/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 4418.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 20/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 11286.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 20/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 11890.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 20/02/2023 ANDERSON HOUSE SRL 1378.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 20/02/2023 MASCHERETTI VALERIA 20.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 22/02/2023 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 398.05 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

89 25/02/2023 ASSOCIAZIONE SABRINA SANGALETTI PER IL LICEO SARPI 475.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

90 25/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 18228.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 27/02/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 180.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

92 27/02/2023 A2A ENERGIA SPA 3344.25 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

93 27/02/2023 TONDINI ANNA GRAZIA 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 01/03/2023 TELERETE NORDEST SRL 105.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 01/03/2023 TELERETE NORDEST SRL 200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 02/03/2023 TELERETE NORDEST SRL 110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 02/03/2023 CARMINATI NADIA GESEMI 2511.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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98 03/03/2023 GHISLERI ANTICA CASA MUSICALE 356.56 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

99 03/03/2023 LEGGERE SRL 84.67 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

100 03/03/2023 GHISLERI ANTICA CASA MUSICALE 86.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 04/03/2023 POMA MARIO SRL 293.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 04/03/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 198.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

103 04/03/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 445.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

104 04/03/2023 C.R.I. COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO 300.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

105 06/03/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 30.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

106 06/03/2023 VIGNATO MICHELA 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 07/03/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 495.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

108 07/03/2023 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 07/03/2023 MASCHERETTI VALERIA 32.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 07/03/2023 MISSALE PAOLA 37.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 07/03/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 143.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

112 08/03/2023 CARMINATI SRL 454.54 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

113 08/03/2023 C.R.I. COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO 66.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

114 08/03/2023 ZULIAN MONICA 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

115 08/03/2023 LAB. TEC. SRL 95.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

116 08/03/2023 PELOSIO MARCO 15.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7551.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 647.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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124 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 657.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 10/03/2023 MAIEUTICA  di Diego Borlotti & C. SNC 11734.70 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

136 18/03/2023 ESSE DUE di Scolè Enrico e C. S.a.s. 78.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 20/03/2023 ASTER SRL 135.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 20/03/2023 ISTITUTO NAZIONALE DEL DRAMMA ANTICO 5796.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 22/03/2023 FORD DANIEL DAVID 1674.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 24/03/2023 KASANOVA SPA 22.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

141 25/03/2023 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA 156.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 25/03/2023 A2A ENERGIA SPA 2851.71 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

143 25/03/2023 RUFFONI ELENA 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 25/03/2023 MARTINALLI MARTA 115.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 28/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 161.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 28/03/2023 ELETTROSERVIZI SRL 176.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

147 28/03/2023 ASSOCIAZIONE SABRINA SANGALETTI PER IL LICEO SARPI 542.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

148 29/03/2023 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA 162.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 29/03/2023 UNIACQUE SPA 25.64 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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150 29/03/2023 UNIACQUE SPA 240.63 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

151 30/03/2023 UNIACQUE SPA 48.30 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

152 30/03/2023 UNIACQUE SPA 25.64 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

153 30/03/2023 UNIACQUE SPA 52.77 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

154 30/03/2023 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 730.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

155 30/03/2023 ISTITUTO SUORE DI S. DOROTEA DI CEMMO CENTRO
ASTERIA

469.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 30/03/2023 ANDERSON HOUSE SRL 856.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 30/03/2023 ANDERSON HOUSE SRL 2328.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 30/03/2023 ANDERSON HOUSE SRL 1164.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 30/03/2023 MASCHERETTI VALERIA 18.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 01/04/2023 ANDERSON HOUSE SRL 1170.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 01/04/2023 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 210.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 01/04/2023 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 240.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 01/04/2023 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 451.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

164 03/04/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 144.67 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

165 04/04/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

166 07/04/2023 INNOCENTI BARBARA 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 07/04/2023 INNOCENTI BARBARA 200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

168 07/04/2023 CUNI ETTORE 240.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

169 07/04/2023 AMADIO PIERLUIGI 96.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 11/04/2023 INNOCENTI BARBARA 504.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

171 11/04/2023 INNOCENTI BARBARA 624.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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172 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 285.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

176 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

182 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

183 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

184 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 579.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

186 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

187 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

188 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

190 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2581.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 12/04/2023 ELETTROCASA SRL 409.75 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

197 12/04/2023 FINBUC SRL 1364.79 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

198 12/04/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 586.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

199 12/04/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 677.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

200 12/04/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 795.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

201 13/04/2023 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 590.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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202 13/04/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 15.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

203 13/04/2023 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 100.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

204 14/04/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

205 15/04/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2375.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

206 15/04/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 3003.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

207 17/04/2023 INNOCENTI BARBARA 183.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

208 19/04/2023 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE A.S.D. 4004.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

209 19/04/2023 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 19/04/2023 TELECOM ITALIA SpA 165.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 20/04/2023 FORD DANIEL DAVID 8230.50 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

212 20/04/2023 MARKET EXPRESS SRL 137.15 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

213 20/04/2023 TERNET DI TERMINI MARCO 202.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

214 20/04/2023 VIRCOL SPA 1171.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

215 20/04/2023 ESSE DUE di Scolè Enrico e C. S.a.s. 250.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

216 21/04/2023 DECATHLON ITALIA SRL 689.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

217 21/04/2023 DECATHLON ITALIA SRL 292.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

218 21/04/2023 INNOCENTI BARBARA 440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

219 21/04/2023 BONETTI GRETA 414.92 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

220 21/04/2023 PELOSIO MARCO 215.65 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

221 27/04/2023 DECATHLON ITALIA SRL 540.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

222 03/05/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 11210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 03/05/2023 STUDIO AG. I. COM. SRL 590.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

224 03/05/2023 APRICA SPA 1475.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

225 03/05/2023 INNOCENTI BARBARA 312.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

226 03/05/2023 A2A ENERGIA SPA 2862.85 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

227 03/05/2023 CARTOLERIA LUIGI UBIALI SNC 41.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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228 03/05/2023 EUROPREMI S.N.C. DI BETTONI F & C. 90.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

229 03/05/2023 PITOZZI STEFANO 600.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

230 03/05/2023 COLOMBO STEFANIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

231 03/05/2023 TREVISAN ALBERTO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

232 03/05/2023 GOTTINI SANDRA 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

233 03/05/2023 RAFANI LILIANA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

234 03/05/2023 PICA  ALFONSO 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

235 06/05/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 8664.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 06/05/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 11697.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 06/05/2023 ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE "C. PESENTI" 570.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

238 06/05/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 108.96 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

239 06/05/2023 SAB ACCUMULATORI SRL 174.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

240 06/05/2023 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 628.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

241 06/05/2023 YeS DISINFESTAZIONI SRL 105.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

242 11/05/2023 INNOCENTI BARBARA 440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

243 11/05/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 590.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

244 11/05/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 586.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

245 11/05/2023 GERARDO CINZIA 21.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

246 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

247 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

249 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

252 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

253 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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254 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 300.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

255 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

256 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

257 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

258 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

260 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

261 13/05/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

2.13 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

262 13/05/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

53.59 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

263 13/05/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

147.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

264 13/05/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

51.76 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

265 13/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 138.31 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

266 13/05/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

1.11 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 13/05/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

27.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

268 13/05/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

76.59 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

269 13/05/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

26.91 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

270 13/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 71.89 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

271 13/05/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

1.09 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

272 13/05/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

27.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 13/05/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

75.02 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

274 13/05/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

26.35 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

275 13/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 98.57 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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276 13/05/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

25.50 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

277 13/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 60.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

278 13/05/2023 AREA PROTECH srl, Gruppo Promelit Spa 55.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

279 13/05/2023 BERTAZZOLI MONICA 8.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 13/05/2023 GERARDO CINZIA 29.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 13/05/2023 AMADIO PIERLUIGI 29.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 15/05/2023 FONDO AMBIENTE ITALIANO 273.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

283 15/05/2023 COMPUTER LAB BERGAMO DI ARESI PAOLO 120.72 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

284 16/05/2023 REAR SOC. COOP. 451.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

285 16/05/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 264.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

286 18/05/2023 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO 270305.50 04|04|005 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Beni immobili di valore culturale,
storico, archeologico, ed artistico

287 18/05/2023 SPORTISSIMO SNC 914.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 18/05/2023 ISOLEINVIAGGIO SRL 2440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

289 19/05/2023 ASSOCIAZIONE PER LA GAMEC 200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

290 19/05/2023 INNOCENTI BARBARA 92.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

291 19/05/2023 INNOCENTI BARBARA 89.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

292 19/05/2023 INNOCENTI BARBARA 6.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

293 20/05/2023 MONDOFFICE SRL 341.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

294 22/05/2023 MAZZEO CLAUDIA 119.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

295 22/05/2023 CUCCORO CORRADO 413.37 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

296 22/05/2023 PEPE GIUSEPPE 220.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

297 22/05/2023 FORESTA DANILO 416.23 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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298 22/05/2023 MASCHERETTI VALERIA 71.54 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

299 22/05/2023 MAROTTA DEBORA 23.85 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 24/05/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 6847.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

301 24/05/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 6847.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 26/05/2023 P.A. VOLONTARI DI TREVIOLO ONLUS 150.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

303 26/05/2023 BIANCHI ROSALIA 22.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

304 27/05/2023 MANDILE MICHAEL ANTHONY 1671.72 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

305 27/05/2023 PANZERI SRL 323.20 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

306 27/05/2023 BERGAMO INFRASTRUTTURE SPA 52.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

307 27/05/2023 INNOCENTI BARBARA 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

308 27/05/2023 CARTOLERIA LUIGI UBIALI SNC 228.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

309 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

314 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

315 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

316 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

317 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

318 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

319 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

320 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

321 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

322 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

323 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

324 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

325 05/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 327.79 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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326 05/06/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

6.24 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

327 05/06/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

157.08 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

328 05/06/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

431.97 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

329 05/06/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

151.74 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

330 05/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 452.48 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

331 05/06/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

0.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

332 05/06/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

12.32 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

333 05/06/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

33.88 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

334 05/06/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

11.91 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

335 05/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 31.80 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

336 06/06/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 6680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

337 06/06/2023 REAR SOC. COOP. 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

338 06/06/2023 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA -FONDAZIONE M.A.PROLO 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

339 06/06/2023 LYRECO ITALIA SRL 266.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

340 07/06/2023 MACA SECURITY DI MACAIONE FILIPPO 45.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

341 07/06/2023 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 677.83 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

342 07/06/2023 AUTOSERVIZI LOCATELLI SRL 1650.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

343 07/06/2023 BOSIO CRISTINA 22.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 07/06/2023 PALMERI GIUSEPPINA 44.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

345 08/06/2023 SOCIETA' FILOSOFICA ITALIANA SEZIONE DI BERGAMO 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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346 08/06/2023 BIANCHI ROSALIA 23.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

347 08/06/2023 TESTA MAFALDA NATASCIA 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 08/06/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 144.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

349 13/06/2023 A2A ENERGIA SPA 1712.63 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

350 14/06/2023 UNIACQUE SPA 212.52 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

351 14/06/2023 UNIACQUE SPA 18.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

352 14/06/2023 UNIACQUE SPA 18.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

353 14/06/2023 UNIACQUE SPA 92.84 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

354 14/06/2023 UNIACQUE SPA 100.69 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

355 16/06/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 1727.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

356 16/06/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 2209.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

357 16/06/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 586.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

358 16/06/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 536.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

359 16/06/2023 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 252.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

360 16/06/2023 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 261.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

361 16/06/2023 ATB SERVIZI SPA 99.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

362 18/06/2023 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

363 18/06/2023 SPORT EVOLUTION SCSD 500.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

364 18/06/2023 TELECOM ITALIA SpA 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

365 18/06/2023 BONASSI DANILA 2320.90 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

366 18/06/2023 PANDEMONIUM TEATRO 1996.19 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

367 26/06/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2375.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

368 26/06/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 1003.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

369 01/07/2023 PERICO MATTIA 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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370 01/07/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 1750.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

371 01/07/2023 TERRANOVA FABIO 17.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

372 03/07/2023 POMESANO ANDREA 2240.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

373 03/07/2023 HARTEX SRL 2727.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

374 03/07/2023 PANDEMONIUM TEATRO 974.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

375 03/07/2023 A2A ENERGIA SPA 1521.96 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

376 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

377 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

378 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

379 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

380 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

381 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

382 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

383 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

384 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

385 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

386 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

387 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

388 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

389 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 05/07/2023 MINOLA STEFANO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

394 05/07/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

395 05/07/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

396 05/07/2023 INNOCENTI BARBARA 183.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

397 06/07/2023 EUROGRAF SNC 350.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
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398 06/07/2023 CENTRO DIDATTICO CULTURALE DEL CIVICO MUSEO
ARCHEOLOGICO

250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

399 06/07/2023 PAGGETTI LUCA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

400 06/07/2023 FLORICOLTURA GHEZZI GRAZIANO 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

401 06/07/2023 MAROTTA DEBORA 15.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

402 06/07/2023 MAROTTA DEBORA 17.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

403 08/07/2023 Tesoreria Centrale Capo XIII n. 3550 18.90 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

404 08/07/2023 Tesoreria Centrale Capo XIII n. 3550 221.70 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

405 11/07/2023 DAL COVOLO GIOVANNI 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

406 11/07/2023 MAFFIOLETTI LORETTA 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

407 11/07/2023 ZANETTO GIUSEPPE 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

408 11/07/2023 CUCCORO CORRADO 88.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

409 11/07/2023 SOLDANI CHIARA 102.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

410 11/07/2023 RONDI  MARIA LUISA 102.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

411 11/07/2023 ZAPPA BERNARDINO 102.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

412 11/07/2023 LICEO SCIENTIFICO STATALE "FILIPPO LUSSANA" 775.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

413 12/07/2023 MINO' EVA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

414 12/07/2023 ZANETTO GIUSEPPE 400.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

415 12/07/2023 NOBILI CECILIA 200.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

416 12/07/2023 CASTELLI CARLA 200.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

417 12/07/2023 CASTRUCCI GRETA 200.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

418 13/07/2023 MEDICALFAST 388.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

419 14/07/2023 GIULIANI GIAMPIETRO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

420 14/07/2023 GERVASONI SILVIA 190.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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421 14/07/2023 STUDIO AG. I. COM. SRL 643.44 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

422 17/07/2023 ANIMENTA APS 400.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

423 25/07/2023 P.A. CROCE BIANCA CITTA' DI BERGAMO ONLUS 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

424 26/07/2023 IERANO' GIORGIO 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

425 26/07/2023 ROSA PIETRO 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

426 26/07/2023 TOSI RENZO 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

427 27/07/2023 VETRARIA G.& G.SNC 320.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

428 27/07/2023 A2A ENERGIA SPA 1082.28 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

429 27/07/2023 LO BIANCO  ANNA MARIA 596.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

430 28/07/2023 LEROY MERLIN SRL 127.71 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

431 03/08/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 11.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

432 03/08/2023 LEGGERE SRL 30.21 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

433 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

435 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

436 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

437 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

438 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

439 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

440 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 562.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

441 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

442 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

443 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

444 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.67 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

445 05/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

446 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

38.25 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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447 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 90.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

448 07/08/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

1.06 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

449 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

26.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

450 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

72.60 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

451 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

25.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

452 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 81.76 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

453 07/08/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

1.06 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

454 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

26.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

455 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

72.60 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

456 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

25.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

457 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 68.14 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

458 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 560.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

459 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

106.25 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

460 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 250.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

461 07/08/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

0.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

462 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

24.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

463 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

67.76 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

464 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

23.80 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

465 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 63.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

466 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

89.25 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

467 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 210.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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468 07/08/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

3.06 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

469 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

77.00 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

470 07/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

211.75 03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

471 07/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 198.74 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

472 07/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

74.38 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

473 08/08/2023 CERAVOLO ROSY 161.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

474 08/08/2023 MARTINELLI PIETRO 58.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

475 08/08/2023 PERNICENI LILIANA 58.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

476 09/08/2023 TERNET DI TERMINI MARCO 6980.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

477 09/08/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

1.41 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

478 09/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

35.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

479 09/08/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

97.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

480 09/08/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

34.19 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

481 09/08/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 87.13 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

482 29/08/2023 INNOCENTI BARBARA 20.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

483 27/10/2023 FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO 2800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

484 20/11/2023 Ghilardi Claudio 75.45 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

485 20/11/2023 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 224.79 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

486 20/11/2023 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 313.64 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

487 20/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.36 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

488 20/11/2023 YeS DISINFESTAZIONI SRL 105.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

489 20/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

490 20/11/2023 FEDERAZIONE ITALIANA CINEFORUM 40.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

491 20/11/2023 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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492 20/11/2023 A2A SMART CITY SPA 3750.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

493 20/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 825.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

494 21/11/2023 MAIEUTICA  di Diego Borlotti & C. SNC 430.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

495 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

496 21/11/2023 BASIS OROLOGI INDUSTRIALI SNC 388.80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

497 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

498 21/11/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

499 04/12/2023 TERNET DI TERMINI MARCO 2620.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

500 04/12/2023 ROMANO VALENTINA ADELAIDE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

501 04/12/2023 TARTARELLO EUGENIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

502 04/12/2023 SATURNINO MARIANGELA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

503 04/12/2023 BUCCHERI ROBERTO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

504 04/12/2023 RAVASIO ANNA MARIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

505 04/12/2023 GHERARDI MILCO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

506 04/12/2023 POZZI MARIANGELA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

507 04/12/2023 I.I.S. "MOSE' BIANCHI" 110.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

508 04/12/2023 Ghilardi Claudio 120.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

509 04/12/2023 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 272.73 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

510 04/12/2023 TECNOGRAPH SRL 200.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

511 04/12/2023 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 138.45 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

512 04/12/2023 A.B.M. SYSTEMS SRL 145.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

513 04/12/2023 ISACCO S.R.L. 748.31 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

514 04/12/2023 STUDIO AG. I. COM. SRL 1000.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

515 04/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 401.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

516 04/12/2023 GHISLERI ANTICA CASA MUSICALE 176.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

517 04/12/2023 ASSOCIAZIONE FIGLI D’ARTE CUTICCHIO 1077.27 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

518 13/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 5904.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

519 16/12/2023 UNIACQUE SPA 29.35 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

520 16/12/2023 UNIACQUE SPA 245.19 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

521 16/12/2023 UNIACQUE SPA 249.96 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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522 16/12/2023 UNIACQUE SPA 150.66 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

523 16/12/2023 UNIACQUE SPA 29.35 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

524 16/12/2023 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 370.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

525 16/12/2023 A2A ENERGIA SPA 789.61 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

526 16/12/2023 TIM SPA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

527 16/12/2023 TIM SPA 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

528 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

529 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.73 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

530 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

531 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

532 16/12/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

533 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

534 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

535 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.04 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

536 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

537 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.07 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

538 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.52 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

539 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.46 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

540 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.46 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

541 15/12/2023 Promoberg srl 150.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

542 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

543 16/12/2023 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 261.82 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

544 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

545 16/12/2023 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 1620.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

546 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

547 16/12/2023 GIUNTI EDITORE SPA 95.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

548 15/12/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 16.42 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

549 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.23 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

550 16/12/2023 FABRIZIO SERRA EDITORE S.r.l. 85.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

551 15/12/2023 EDIZIONI STUDIUM SRL 48.08 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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552 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

553 16/12/2023 UNIACQUE SPA 84.15 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

554 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.42 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

555 16/12/2023 UNIACQUE SPA 193.13 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

556 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.31 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

557 16/12/2023 UNIACQUE SPA 91.92 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

558 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.19 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

559 15/12/2023 UNIACQUE SPA 16.53 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

560 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.64 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

561 16/12/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 180.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

562 16/12/2023 TOP SERVICE SRL 360.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

563 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

564 16/12/2023 FONDAZIONE ISTITUTO DEI CIECHI 540.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

565 16/12/2023 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

566 16/12/2023 DI BELLA ALESSANDRO 922.98 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

567 16/12/2023 SORDA ANGELA 1562.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

568 16/12/2023 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF Codice tributo 384E 20.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

569 16/12/2023 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF Codice tributo 384E 11.73 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

570 16/12/2023 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF - Codice tributo 381E 43.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

571 16/12/2023 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF - Codice tributo 381E 18.03 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

572 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 337.09 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

573 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1388.01 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

574 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

575 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

576 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

577 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.96 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

578 16/12/2023 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 10404.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

579 16/12/2023 CAPUANO SABATO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

580 16/12/2023 MONTORO MARIA CATERINA 23.75 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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581 16/12/2023 ROCCHETTI  NADIA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

582 16/12/2023 TECNODID SRL 150.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

583 16/12/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 594.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

584 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

585 16/12/2023 DI BELLA  ALESSANDRO 114.80 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

586 16/12/2023 ISTITUTO SUPERIORE "LORENZO LOTTO" 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

587 19/12/2023 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

588 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

589 19/12/2023 TELECOM ITALIA SpA 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

590 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

591 19/12/2023 CARMINATI SRL 625.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

592 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

593 19/12/2023 MATEINITALY SRL 48.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

594 20/12/2023 INTESA SAN PAOLO SPA 1250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 25/05/2024
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